1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1003/2020

São Roque, 1º de setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os cordiais cumprimentos, este Vereador que

vos subscreve, representante deste Legislativo Municipal no Comitê de Crise

de Combate ao Covid-19, vem respeitosamente encaminhar, em anexo, a

cópia das Atas da 10ª, 11ª, 12ª e 13ª reunião, realizadas nos dias 3, 10, 17

e 24 de agosto de 2020, respectivamente.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção

dispensada, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de

distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2020 - 15:24 7552/2020

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7K1F6E7D2G3V7S4
		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300

		2020-09-01T15:51:29-0300